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Questionario di soddisfazione

per gli utenti del servizio

Esprima la propria opinione da 1 max negativo a 5 max positivo

1. In riferimento alle modalità di comunicazione utilizzate dal servizio per informare sulle attività svolte, quanto si sente soddisfatta/o rispetto a 

1.1
 Facilità di trovare le informazioni

Poco











Molto

	1
	2
	3
	4
	5


1.2 
Chiarezza delle informazioni

Poco











Molto

	1
	2
	3
	4
	5


1.3 
Completezza delle informazioni

Poco











Molto

	1
	2
	3
	4
	5


1.4 Utilità delle informazioni

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


2 In riferimento alle attività del servizio di cui ha usufruito/usufruisce, quanto si sente soddisfatto rispetto 

2.1 Alla capacità del servizio di ascoltare le richieste degli utenti 

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


2.2 Alla velocità del servizio nel rispondere alle richieste degli utenti

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


2.3 Alla relazione che gli operatori instaurano con gli utenti

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


2.4 Alla coerenza tra informazioni avute e la realtà del servizio
Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


2.5 (Solo per i servizi che operano in una sede e non agiscono a”domicilio” ) Alla qualità degli spazi in cui opera il servizio

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


3 In riferimento alle motivazioni che l’hanno portata a rivolgersi a questo servizio, quanto si sente soddisfatto rispetto

3.1 Alla realizzazione delle aspettative che aveva come utente

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


3.2 Alla utilità dei servizi erogati (se hanno risposto ai suoi bisogni)

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


3.3 Alla efficacia delle prestazioni di cui ha usufruito (a quanti o a quanta parte dei suoi bisogni il servizio ha risposto)

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


4. Complessivamente quanto si sente soddisfatto del servizio

Per niente










molto

	1
	2
	3
	4
	5


Note, considerazioni ed indicazioni


Grazie per la collaborazione

Nota

Secondo modalità e tempi definiti da ogni servizio, verranno consegnati dei questionari (autosomminstrati ed anonimi) a tutti gli utenti del servizio stesso. Scopo del questionario è misurare il livello di soddisfazione che gli utenti esprimo sul servizio di cui hanno usufruito/usufruiscono. Ogni servizio potrà apportare al questionario le modifiche ritenute necessarie. 
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